Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Garant crio

Armadio ESD per utensili con cassetti, 26x24G, Altezza mm / Modello: 1000/6

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 972440 1000/6
GTIN 4062406166878
Classe articolo 9GK
Descrizione

Esecuzione:

Cassettiera per utensili conduttiva ESD, a norma DIN EN 61340-5-1. Cassettiera per utensili
30x28G completa di cassetti 26x24G. Chiusura centralizzata con serratura a cilindro. Cassetti a
estrazione totale con sblocco a una mano. Cassetti con fori con passo da 25 mm (a partire da
un’altezza frontalini dei cassetti di 75 mm). [l meccanismo antiribaltamento impedisce I'apertura
contemporanea di piu cassetti. Incluso cavo di messa a terra ESD.

Collocamento:

altezza frontalini dei cassetti mm: 50, 100, 100, 150, 200, 300

Verniciatura:

Corpo e cassetti in grigio chiaro simile a RAL 7035, termoverniciati ESD.

Nota:

- Qualora I'armadio venisse movimentato, € obbligatorio chiudere a chiave i cassetti.

- Tutti i componenti in plastica (ad es. cappucci e maniglioni) non sono conduttivi ESD.

Descrizione tecnica

Peso 141 kg

Larghezza utile cassetti 650 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 27.03.2024 22:10 1/2



Scheda tecnica /5 Hoffmann Group

Altezza

Cassetti larghezza utile in G
Numero dei cassetti

Cassetti profondita utile in G
Profondita

Caratteristiche ESD

Profondita utile cassetti
Larghezza

Altezza utile

Superficie utile dei cassettiin G
Spessore del materiale

Portata cassetti/ripiani estraibili
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)
Guida cassetto

Serratura a cilindro

Proprieta elettrostatiche
Attributo del nome del prodotto
Tipo di prodotto

1000 mm
26

24
700 mm
Si
600 mm
750 mm
900 mm
26x24
1,2 mm
50 kg
100 %
Dispositivo di blocco automatico
Inserto modulare a bussola
EGB/ESD
26x24G

Armadio portautensili

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 27.03.2024 22:10

2/2



