Garant GRIDUNG

Armadio ESD per utensili con cassetti, 26×24G, Altezza mm / Modello: 1000/6



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	972440 1000/6
GTIN	4062406166878
Classe articolo	9GK

Descrizione

Esecuzione:

Cassettiera per utensili **conduttiva ESD**, a norma DIN EN 61340-5-1. Cassettiera per utensili 30×28G completa di cassetti 26×24G. Chiusura centralizzata con serratura a cilindro. **Cassetti a estrazione totale** con sblocco a una mano. Cassetti con fori con passo da 25 mm (a partire da un'altezza frontalini dei cassetti di 75 mm). Il meccanismo antiribaltamento impedisce l'apertura contemporanea di più cassetti. **Incluso cavo di messa a terra ESD.**

Collocamento:

altezza frontalini dei cassetti mm: 50, 100, 100, 150, 200, 300

Verniciatura:

Corpo e cassetti in grigio chiaro simile a RAL 7035, termoverniciati ESD.

Nota:

- · Qualora l'armadio venisse movimentato, è obbligatorio chiudere a chiave i cassetti.
- Tutti i componenti in plastica (ad es. cappucci e maniglioni) non sono conduttivi ESD.

Descrizione tecnica

Peso	141 kg
Larghezza utile cassetti	650 mm



Altezza	1000 mm
Cassetti larghezza utile in G	26
Numero dei cassetti	6
Cassetti profondità utile in G	24
Profondità	700 mm
Caratteristiche ESD	Sì
Profondità utile cassetti	600 mm
Larghezza	750 mm
Altezza utile	900 mm
Superficie utile dei cassetti in G	26×24
Spessore del materiale	1,2 mm
Portata cassetti/ripiani estraibili	50 kg
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Guida cassetto	Dispositivo di blocco automatico
Serratura a cilindro	Inserto modulare a bussola
Proprietà elettrostatiche	EGB/ESD
Attributo del nome del prodotto	26×24G
Tipo di prodotto	Armadio portautensili